Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

15Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXIV

Ofício nº 029/2020-GAB.

Bem•. Senhor
Jonas Mouro
Presidente do APPM

Senhor Presidente.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SANTA LUZ

Santo Luz !PI), 01 de junho de 2020.

Eu, CIDELTON DA CUNHA PINHEIRO. Prefeito de Santo Luz - Pi e
membro conselheiro dessa Associoçõ.o, e tendo em visto que irei concorrer à
reeleiçõo em meu município, venho requerer o desincompotibilizoçõo do referido
cargo. ·

No certeza de contar com a valiosa atençõo de V. Ex" ao nosso
pleito. apresentamos votos de estima e consideraçõo.

Cordialmente,

APPM
~ OCllij.1CilOJ

Gabinete da Presidência

~NHAPINHEIRO
~oc~unldpol

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necesários, que

recebemos e deferimos o pedido de Desincompatibilização da Prefeita de SÃO

RAIMUNDO NONATO-PI, Carmelita de Castro Silva, RG nº. 928.085-SSP/PI, CPF nª

342.329.073-00, confonne anexo único desta declaração, afastando-o em definitivo do

cargo de Terceiro Tesoureiro do Conselho Diretor desta Associação Piauiense de

Municípios-APPM, membro eletto para o biênio 2019/2020.

Teresina, 29 de maio de 2020

Oficio N• 018/2020.

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONAT0-Pt
Rodovia Juscelino Kubítschek - BR-020 • Primavera
CEP: 64.TTO-OOO-Sao Ralmur.do Nonato - PI
CNPJ: 06.772.859/0001-03

Senhor Presidente da APPM ,

Jonas Moura

Eu, Carmelita de Castro SIiva, Prefeita de São Ra imundo Nonato e membro

conselheira dessa Associação, e tendo em vista que Irei concorrer a reeleição em meu

municlpio, venho requerer a desincompatibil ização do referido cargo.

São Raimundo Nonato-PI, 01 de Junho de 2020.

r:J "=., s..-,~ L-o .............. \....: h ........_ e,,
CARMELITA DE CASTRO SILVA

RG: 928.085 SSP-PI

CPF: 342.329.073-00

Prefeita Municipal

Gabinete da Presidência

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necesários, que

recebemos e deferimos o pedido de Desincompatibi lização do Prefeito de BURITI

DOS LOPES-PI, Raimundo Nonato Lima Percy Junior, RG nº 2.203.591-SSP/PI, CPF

nº 004.608.903-95, conforme anexo único desta declaração, afastando-o em definitivo

do cargo de Representante da Microrregião 087 - Litoral Piauiense, desta

Assocaição Piauiense de Municípios - APPM, membro eleito para o quadriênio

2017/2020.

Teresina, 31 de maio de 2020

\.,,

Senhor Presidente da APPM

Eu Raimundo Nonato Lima Percy Júnior, Prefeito(a) de Buriti dos Lopes , CPF

004.608.903-95, RG 2.203.591 e membro conselheiro (a) dessa Associação, e tendo em

vista que irei concorrer à reeleição em meu município, venho requerer a

desincompatibilização do referido conselho.

Buriti dos Lopes, 01 de junho de 2020 .

.#'fl',17'~ . ~rmúndó Non1to y umor
Prefeito Munlcl dol Lopes

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent